
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 19:57:09

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

EZVIZ DP2C ZLATÉ

Cena celkem: 3 811 Kč
 (bez DPH: 3 150 Kč)
Běžná cena: 4 192 Kč
Ušetříte: 381 Kč
Kód zboží: KIPEZV1091
Part No.: CS-DP2C-R100-6E2WPFB-

GD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ DP2C

Dveřní kukátko s kamerou a funkcí zvonku nabízí rozlišení 1920 × 1080 obrazových bodů a úhel záběru 155°. Video ve
vysoké kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky IR přísvitu s dosahem až 5 m. PIR čidlo pro detekci pohybu zajistí
dokonalé zabezpečení prostoru. Kukátko disponuje 4,3" barevným displejem, bezdrátovým připojením Wi-Fi a slotem pro
paměťovou kartu o velikosti až 512 GB pro nahrávání záznamu. Díky mobilní aplikaci budete mít přehled o situaci před
dveřmi 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Zajisté potěší také podpora hlasových
asistentů Amazon Alexa a Google Assistant. O napájení se stará vestavěná baterie s kapacitou 4600 mAh, nebo napájecí
adaptér (není součástí balení).

Součástí balení je USB kabel, montážní základna a 6× šroub.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/3" CMOS, f = 2,0 mm, úhel záběru diagonálně 155°
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px
Funkce: zvonek, displej, záznam, podpora micro SD karet, Wi-Fi, mobilní aplikace, obousměrný audio přenos, PIR čidlo,
kompresní technologie H.265
Integrovaný IR přísvit: ano, do 5 m
Rozhraní: Wi-Fi, micro USB (nabíjení)
Slot paměťových karet: microSD (až 512 GB)
Průměr otvoru pro montáž: 16,5–50 mm
Tloušťka dveří: 35–105 mm
Rozměry: 115,5 × 85,5 × 24,5 mm (monitor), 71 × 71 × 48,3 mm (kamera)



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

